

## Aktualności

---



14.10.2017

### [Za nami Dzień Otwarty Ekospalarni](#)

Za nami Dzień Otwarty Ekospalarni

Ponad 500 osób odwiedziło krakowską Ekospalarnię podczas Dnia Otwartego. Uczestnicy mieli okazję zobaczyć, jak na co dzień działa zakład produkcji energii przemysłowej, dowiedzieć się więcej o procesie termicznego przekształcania odpadów, przez chwilę móc śledzić działania operatora ogromnego, kilkunastometrowego chwytaka i zajrzeć do głównej dyspozytorni, z której kieruje się pracą całego zakładu. Najmłodszy mogli skorzystać z wielu atrakcji przygotowanych specjalnie na tę okazję.

[więcej](#)

---



02.10.2017

### [Ekospalarnia zaprasza na Dzień Otwarty!](#)

Serdecznie dziękujemy za tak ogromne zainteresowanie Dniem Otwartym Ekospalarni! Wejściówki na nasze wydarzenie rozeszły się w ciągu dwóch dni. Ale dla zainteresowanych tematem termicznego przekształcania odpadów i chętnych do zwiedzania Ekospalarni to nic straconego! W każdy pierwszy wtorek miesiąca o godzinie 14:00 zapraszamy na zwiedzanie indywidualne, a grupy zorganizowane, takie jak szkoły czy uczelnie zapraszamy do zapisywania się poprzez naszą stronę [www.khk.krakow.pl/ekospalarnia](http://www.khk.krakow.pl/ekospalarnia). Tymczasem, poniżej publikujemy szczegóły dotyczące Dnia Otwartego Ekospalarni.

[więcej](#)



26.09.2017

## **Konkurs "Photoday w Ekospalarni" rozstrzygnięty**

Które zdjęcie z Photoday w Ekospalarni jest najlepsze?  
Uczestnicy wydarzenia mieli niebywałą okazję zwiedzić 16 września niedostępne na co dzień zakamarki krakowskiego Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów.

[więcej](#)



15.09.2017

## **Jakub Bator wiceprzewodniczącym CEWEP**

Jakub Bator, członek Zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., dyrektor krakowskiej Ekospalarni, został wybrany wiceprzewodniczącym CEWEP - konfederacji europejskich zakładów odzysku energii z odpadów (Confederation of European Waste-to-Energy Plants). Wyboru dokonało 12 września br. walne zgromadzenie CEWEP.

[więcej](#)



09.09.2017

## [Zrób zdjęcie Ekospalami i wygraj!](#)

To będzie gratka dla miłośników fotografii! Już w najbliższą sobotę, 16 września zapraszamy do udziału w Photoday w Ekospalarni, którego współorganizatorem i partnerem jest portal LoveKraków.pl. Na autorów najlepszych zdjęć czekają nagrody. Ilość miejsc jest ograniczona, a rejestracja odbywa się poprzez zgłoszenie na adres e-mail [konkurs@lovekrakow.pl](mailto:konkurs@lovekrakow.pl).

[więcej](#)



06.09.2017

## [Zakończenie lata na plaży](#)

W niedzielę, 10 września miejskie spółki komunalne: KHK SA, MPK SA, MPEC SA i MPWiK SA oraz MPO sp. z o. o. wraz z Zarządem Zieleni Miejskiej zorganizowały piknik na zakończenie lata na plaży miejskiej pod hasłem: „Wspólnie dbamy o Kraków”. Na uczestników imprezy czekały liczne darmowe atrakcje. Na plaży miejskiej na Bulwarze Kurlandzkim w okolicy mostu Kotlarskiego pojawiły się tłumy krakowian, tych młodszych i tych starszych, którzy z przyjemnością skorzystali z wielu przygotowanych dla nich aktywności.

[więcej](#)



28.06.2017

## **Pierwsza edycja Akademii Młodego Krakowianina za nami!**

Wielkim finałem w Parku Jordana zakończyła się pierwsza edycja Akademii Młodego Krakowianina. Około 500 dzieci z krakowskich szkół podstawowych uczyło się i bawiło podczas plenerowej imprezy, którą przygotowały dla nich spółki i jednostki miejskie. Jedną z najpopularniejszych wśród dzieci atrakcji była gra przygotowana przez pracowników krakowskiej Ekospalarni.

[więcej](#)

---



22.06.2017

## **KHK S.A. patronem honorowym projektu Czyste Tatry!**

- Z Czystymi Tatrami łączy nas przede wszystkim przyświecająca tej akcji idea – edukacja ekologiczna i chęć, byśmy żyli w czystym środowisku. Krakowska Ekospalarnia jest ostatnim ogniwem na drodze odpadów komunalnych w Krakowie, jednak jednym z naszych bardzo ważnych działań jest też edukacja ekologiczna.

[więcej](#)

---



19.06.2017

## **Budżet obywatelski - warto głosować!**

Nasadzenia drzew i krzewów pyłochwytnych, budki lęgowe dla ptaków, siłownie na wolnym powietrzu, ogrody społeczne i parki sąsiedzkie w dzielnicach, wypożyczalnie rowerów cargo – to tylko niektóre projekty zgłoszone w tegorocznej, czwartej już edycji budżetu obywatelskiego Krakowa. Głosować można od 17 do 30 czerwca.

[więcej](#)

---



08.06.2017

## **Krakowska Ekospalarnia działa już rok!**

Krakowska Ekospalarnia ma już za sobą pierwszy rok bezproblemowej pracy! Jest pierwszym polskim zakładem termicznego przekształcania odpadów z tzw. zielonymi certyfikatami. Zakład pracuje pełną parą – przekształca odpady komunalne z terenu Krakowa w energię elektryczną i ciepłą. Właśnie minął rok eksploatacji zakładu przez Krakowski Holding Komunalny S.A. i zgodnie z planem przeprowadziliśmy przegląd techniczny Ekospalarni, który był okazją do wielu pozytywnych podsumowań.

[więcej](#)

---